КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 19.06.2020   № 31/141
пос.  Речной
О внесении изменений в решение Речной сельской Думы

 от 13.11.2015 № 22/140
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Речная сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести в Положение о реестре муниципальной собственности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, утвержденное решением Речной сельской Думы от 13.11.2015 № 22/140 (далее – Реестр)  изменение,  утвердив форму Реестра муниципальной собственности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Речной
сельской Думы                                                                                Н.П. Гафинец

Глава Речного

сельского поселения                                                                       С.Н. Чесноков

	УТВЕРЖДЕНА

решением Речной сельской Думы

от__________________№_____

Форма Реестра

муниципальной собственности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области
	Номер реестра
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (место-нахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого

имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, харак

теризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе),

Руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимо-го имущества

руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правооблада-теле муниципально-го недвижимого

имущества
	Сведения об установленных  в отнощении муниципального недвиждимого имущества  ограничениях(обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	1.1

	1.2

	1.3

	1.4

	1.5

	Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином  имуществе

	Номер реестра
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе),

Руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновении (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе

муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных  в отнощении муниципального движимого имущества  ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.1

	2.2

	2.3

	Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных  предприятиях, муниципальных учреждениях

	Номер реестра
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахожденеие)
	ОГРН и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основание создания юридического лица
	Размер уставного капитала (для МУП)

Тыс.руб
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и МУП)

Тыс.руб
	Средне-списочная численность работников (для муниципальных учреждений и МУП)

	3.1

	3.2

	3.3

_______________